Hoc ne eveniat in posterum, vobis omni ope atque opera enitendum est, venerabiles Fratres:
quorum est et indignos repellendo, et idoneos eligendo, conformando, moderando, efficere ut
praedicatores, qui sint secundum Dei cor, iam plurimi exsistant. — Respiciat autem misericors
gregem suum Pastor aeternus, Iesus Christus, Virgine Sanctissima quidem, ut Matre augusta
ipsius Verbi incarnati et Regina Apostolorum, deprecante ; ac spiritum apostolatus in Clero ref
ovens, plurimos esse iubeat qui studeant « seipsos probabiles exhibere Deo, operarios
inconfusibiles, recte tractantes verbum veritatis » [39].

Auspicem divinorum munerum ac testem benevolentiae Nostrae vobis, venerabiles Fratres,
vestroque Clero ac populo apostolicam benedictionem peramanter impertimus.
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Datum Romae apud S. Petrum die XV Iunii, in festo Sacratissimi Cordis Iesu, anno MCMXVII,
Pontificatus Nostri tertio.
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